
Zdeněk F. (forchildren) ID 330787 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Zdeněk Frydrýšek
  Drásov 415
  664 24 DRÁSOV
  tel.: 776 110 336
  IČO 697 430 53
  DIČ CZ7501253826

  Dobrý den,
  vítáme Vás na našich stránkách a děkujeme za případné objednávky. Prodáváme komerčně zboží nové, outletové a
soukromě i po našich dětech.
  Jak jistě všichni víte, každý výrobce má svoje vlastní měrné tabulky. Proto, když budete chtít, zboží Vám přeměříme.

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Pokud máte o nabízené zboží zájem, berte svoji objednávku jako závaznou. Objednávku lze stornovat do doby jejího
závazného potvrzení ze strany prodávajícího - zaslání podkladů k platbě.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  Platbu zasílejte na účet číslo 658 149 50 01/5500 soukromý prodej, 29 00 20 94 58/2010 komerční prodej. Variabilní symbol
Vám bude zaslán při potvrzení objednávky.
  Platbu uhraďte do 1 týdne od podání objednávky. U platby uvádějte do zprávy pro příjemce celé své jméno a VS abychom
mohli Vaši platbu identifikovat.
  Pozdější úhrada platby je možná pouze po předchozí domluvě!

  ZPUSOB DODÁNÍ:
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty po obdržení platby na účet.
  POUZE NA ZÁKLADĚ POTVRZENÍ Z BANKY BALÍČEK NEZASÍLÁME (po předchozích zkušenostech, kdy mi paní poslala potvrzení
a nakonec tam neměla peníze)
  V případě osobního odběru je možná platba hotově

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  Poštovné účtujeme dle sazebníku České pošty. Zasíláme doporučeně ihned po připsání peněz na účet.
  Po špatných zkušenostech NEZASÍLÁME na dobírku

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky
  Pokud se k tomu rozhodnete, prosím, kontaktujte nás a písemně uveďte, že žádáte o odstoupení od smlouvy s uvedením
Vašeho jména a Vašeho čísla účtu.
  Zboží, které budete zasílat zpět, musí být kompletní a ve stavu, v jakém jste jej převzali při dodávce. Vámi vynaložené
náklady na přepravu se nevrací - pouze částka za zboží.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA A REKLAMACE:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu, tj 24 měsíců.
  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným používáním nebo údržbou. Za vadu nelze považovat změnu vlastností
zboží, která vznikla v průběhu záruční doby v důsledku opotřebení.
  O reklamaci nás informujte mailem, kde uvedete i důvod reklamace. Zboží zasílejte zpět jako doporučenou zásilku. Pokud
zboží zašlete zpět na dobírku, nebude zásilka převzata a vrátí se Vám zpět!
  Reklamační řízení je vyřizováno do 30 dní.

  ZBOŽÍ OZNAČENÉ SOUKROMÝ PRODEJ:
  V našem albu najdete i věci, které prodáváme mimo náš obchůdek a pouze soukromě. Každá z těchto věcí je VŽDY označená
jako SOUKROMÝ PRODEJ!
  Obleční je po našich dvou dětech a je nošené. Vždy se snažím popsat jejich stav.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

